
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                        

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ТУРКИНСКОЕ»                                 

ПРИБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                        

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

_______________________________________________________________________ 

Индекс 671273, Республика Бурятия, Прибайкальский район, село Турка, 

ул. Школьная д. 34 телефон/факс 8 (30144) 54-9-37 

      

                                                     РЕШЕНИЕ 

 

        от 20 мая 2025 года                                                                                       № 54                                                                     

 

«О внесении изменений в решение Совета депутатов МО СП  «Туркинское»                           

от 24.11.2014 № 33 «Об установлении и введении в действие налога на 

имущество физических лиц на территории МО СП «Туркинское» 

 

 В соответствии с пунктом 1 статьи 409 Налогового кодекса РФ Совет 

депутатов муниципального образования сельское поселение «Туркинское» РЕШИЛ: 

1. п.5 изложить в следующей редакции: 

 

«Налог на имущество физических лиц подлежит уплате налогоплательщиками в    

срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом» 

 

 

2.  Настоящее  решение вступает в силу   со дня его официального 

опубликования на официальном сайте администрации муниципального 

образования  сельское поселение «Туркинское» и информационных стендах 

 

         

                                           

                      

Глава МО «Туркинское» СП                              С.В. Севергин 

 

 

 


